
UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Sośnicowic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz z art. 8 ust.2  
i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z  późn. zm.) w związku 
z art. 18  ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz w oparciu o rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960). Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrzowi Sośnicowic  
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 10 250 zł, 

2) dodatek funkcyjny – 3150 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego, tj. w kwocie 4020 zł, 

2. Burmistrzowi przysługuje również dodatek za wieloletnią pracę, dodatkowe 
wynagrodzenie roczne oraz inne świadczenia wynikające z odrębnych przepisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
1 sierpnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C325BE64-019C-466A-B6B4-BFB4EEE0C852. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc Uchwała Nr I/11/2018 Rady Miejskiej w Sośnicowicach  z 11 
listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Sośnicowic. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C325BE64-019C-466A-B6B4-BFB4EEE0C852. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


